
 

 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

 

НАКАЗ 

02.01.2023                                                                                         № 08а 

м. Первомайський 
 

Про  призначення  

відповідального за експлуатацію ПС  

у Первомайському ЗДО №16 
  

На  виконання «Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 

організацій системи освіти України» від 15.08.2016р. № 974, «Правил  

пожежної безпеки в України» від 30.12.2014р. № 1417 із змінами та 

доповненнями, внесеними наказами Міністерства внутрішніх справ України 

від 15.08.2016р. № 810; від 31.07.2017р. № 657; від 25.11.2020р. № 830; від 

22.03.2022р. № 197 та Наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Первомайської міської ради Харківської області від 02.01.2023 № 07 «Про 

призначення відповідальної особи за протипожежний стан в закладах освіти 

громади», з метою забезпечення  протипожежного режиму  у 2023 році 

НАКАЗУЮ: 

1. Коструб Світлану Олександрівну, завідувача господарства 

Первомайського ЗДО №16, призначити відповідальною експлуатацію 

системи пожежної сигналізації  у  дошкільному закладі. 
 

2. КОСТРУБ С.О., завідувачу господарства: 

2.1.Здійснювати контроль за справністю системи пожежної сигналізації. 

Постійно 

2.2. У випадках виникнення несправностей,  доповідати директору ЗДО 

та начальнику господарчої групи відділу освіти виконавчого 

комітету Первомайської міської ради Харківської області         

Столяр Ю.О. 
 

3. Контроль за  виконання  цього  наказу залишаю  за  собою. 

 

 

 

Директор Первомайського ЗДО  №16                          Ірина ГУБАНОВА 

  

 


